fama vel interpretatione rei poftea etiam ali¬ 
quando Francorum Principes Augufiorurn ti¬ 
tulum in nummis^» fumfere , tanquam qui Im¬ 
perii partem tenerent. Nec tamen , ut Pro- 
copius Belli Gorh. lib. ill. c. 55. indicat, Fran¬ 
ci in Gallias unirerfas tutum , manfurumque 
jus fibi, nifi e» Imperatoris aufloricate, fpe- 
rabant. Unde gavifi funt filii Chlodovei, quod 
Juftinianus earum polTeifionem ipfis, tabulis li¬ 
gnatis , confirmafTet , &indulfiffep, ut mone-» 
ta eorum aurea in imperio recip.eretur . Hoc 
autem praecipuePacis in hoc Legis Sa- 
licae Pr^famine indicari exiflimo. 

(z) Corpore nobilis CT incolumis, ) Editio Lin- 
denbrogiana hic fcribit: Corporea nobilis 0in- 
columna 6cc- Codex Gorhanus habet: corporea , 
candore, forma egregia, pro quo legendum pu¬ 
to : corpore, candore, forma egregia . 

( 3 ) .Candore.) Candorem cutis in Germanis 
veteribus & fpeciatim Francis laudari notum 
eli. Hieronymus in Vita S. Hilarionis ; Can¬ 
didatus Conftantii Imperatoris , rutilus coma , 
candore corporis indicans provinciam . Inter Sa- 
xones quippe 0 Alemannos ^ens ejus .non tam 
lata, quam valida , apud jxifioricos Germania , 
nunc vero Franda vocatu*", 

(4) Nuper adCatbolicam Fidem converfa.) Ba- 
ptizatus eft Chlodos^eus a S. Remigio anno 
Chrilii CCCGXCVI. ipfo natali Domini die, 
ut Cointius &: Paguis argumentis folidis often- 
dunt; & AnartaCius II. Papa , qui eodem an¬ 
no Gelafio Papz fuccelTerat , epiftola fcripta 
illi gratulatus eft, q.uod nomen Chrifto dede¬ 
rit . Dacherius' Spicileg. Tom. V. pag. 582. 
eam publicavit; unde eandem huc transferre 
placet. Eft autem hxc: Gtoriofo 0 lllufiri Fi¬ 
lio Cludoecha Anafit^ius Epifcopus . Tuum, glo- 
rioje fili , in Chnjiiana fide cum exordio nofiro 
in Pontificatu (ontigijfe gratulamur . Quippe fe- 
des Petri in tarita occafione non poteft non lecto¬ 
ri , cum plenitudinem gentium intuetur ad eam 
veloci gradu concurrere , 0 per temporum Jpa- 
tia repleri fagenam , quam in altum jufius efi 
mittere idem pifcator hominum , 0 catlejlis Jf- 
rufalem beatus Claviger. Quod ferenitati tuecin- 
fimuare voluimus per EVMERUTM Presbyterum, 
ut cum audiveris lecUtiam patris, crefcas in bo¬ 
nis operibus , impleas gaudium nofirum , 0 fis 
eoron^ mfira, gaudeatque mater Ecclefia de tan- 
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immunis ab hfeieft (i ) , adhuc teneretur barbarie (2 ) , inrpuantc Deo inquirens 

feientia elavem, juxta morem fuorum qualitatum ( g ) dehd uans -uflitiam, cuftodiens pie¬